
 

 

令和７年７月 
 

 

休業のお知らせ 
 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

当組合では本年度も規定どおり下記のとおりお盆休みをいただき

たいと存じます。 

ご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 
 

記 
 

 

自：令和７年 8月 13 日（水曜日） 
 

至：令和７年 8月 15 日（金曜日） 
 

ご注文はお早めにご連絡いただければ幸いに存じます。 

 
8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 

山の日 

休み 

× 

通常営業 

17:00迄 

〇 

盆休み 

休業 

× 

盆休み 

休業 

× 

盆休み 

休業 

× 

通常営業 

12:30迄 

〇 

 

                                              

 

福 岡 医 師 協 同 組 合 
福岡市早良区百道浜1－6－9 

電 話  ８５２－１５４０ 

ＦＡＸ   ８５２－１５４５ 
ホームページアドレス http://www.e-fmca.com 


